Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 2880/2020, amb CIF 
A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r 3a (08241). 

RESOLC:  

Primer.- Adjudicar el contracte esmentat a dalt a la següent entitat mercantil: BOOT & WORK 
CORP SL per import de 104.087,40€ (cent quatre mil vuitanta-set euros amb quaranta cèntims) 
IVA no inclòs. Més la quantitat de  21.858,35€ (vint-i-un mil vuit-cents cinquanta-vuit euros amb 
trenta-cinc cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total  125.945,75€ (cent vint-i-cinc mil nou-cents 
quaranta-cinc euros amb setanta-cinc cèntims) IVA inclòs, segons el següent detall: 

VALORACIÓ OFERTA ECONÒMICA 

CB0001 11130AM- SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'AUTOMATITZACIÓ I TELECONTROL PER ACTUACIONS DEL 
PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA (PRTR)